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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGSRÅDET I BORÅS 2020 

 
Medlemsantal 
Endast 71 föreningar har betalat årsavgiften för år 2020 (124 föreningar var medlemmar 
2019). Det stora medlemstappet förklaras förstås av pandemin som gjort att många föreningar 
knappt haft någon verksamhet. 
 
Årsmötet den 9 september på Träffpunkt Simonsland och digitalt via Zoom 
Det planerade årsmötet 25 mars fick ställas in på grund av Covid 19 och hölls istället den 9 
september. Restriktionerna innebar att max 25 personer skulle få vara närvarande i lokalen på 
Träffpunkt Simonsland inklusive presidium och medverkande. Dessutom var 34 personer 
anmälda att vara med via Zoom. På grund av omfattande tekniska problem var det tyvärr bara 
14 personer som kunde vara med digitalt. 
 
Som mötesordförande medverkade Janne Nolin från Hemgården. Anton Karlsson från 
Glokala Sverige medverkade och presenterade FN:s globala hållbarhetsmål i Agenda 2030. 
 
Den globala pandemin innebar att såväl Föreningsrådets traditionella ombudsmöte som 
vanligtvis hålls i oktober och Föreningsgalan i november blev inställda. Det innebar också 
att våra stipendier inte delades ut under 2020. Pandemin har drabbat föreningarna mycket 
olika. Vissa har knappt haft någon verksamhet, medan andra snabbt kunde anpassa sig till att 
ha digitala arbetsformer. 
 
Efter en period i början av utbrottet av Corona-pandemin kom styrelsen igång med att ha sina 
möten digitalt istället för fysiskt. Och efter vissa inledande mindre tekniska svårigheter har det 
arbetet fungerat bra. Även arbetsutskottet har aktiverats under året till att ha regelbundna 
möten en vecka före varje möte med styrelsen. 
 
Styrelsen har under året påbörjat ett arbete för att utveckla Föreningsrådets verksamhet. Vi 
planerade en workshop med hjälp av två processledare utifrån, men tvingades på grund av 
pandemin skjuta upp det viktiga arbetet till i år. 
 
Ekonomi 
Medlemsavgiften för året har varit 200 kronor. Föreningsrådet har hos Fritids- och 
Folkhälsonämnden sökt och fått verksamhetsbidrag på 45 000 kronor.  
Årets resultat är plus 33 882 kr och tillgångarna 2020 12 31 är 189 228 kr. För övrigt hänvisas 
till den ekonomiska rapporten. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft åtta protokollföra sammanträden, fem fysiska och tre via Zoom. 
Den har bestått av 9 personer:  
Tage Carlsson, ordf. HRF Borås  Anita Zetterman, vice ordf. Mariedals IK 
Seija Noppa, kassör Kultur 75  Saara Andersson, RTP 
Christian Hedin, Funktionsrätt Borås Abdullahi Hersi, ISTK 
Bo-Lennart Bäcklund, S:t Örjans Scoutkår    Berit Hallqvist, Equmenia Fristad  
Ulf Karlsson, Borås Badminton 
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Ersättare  
Mikael Johansson, Kronängs IF   Rebecca Pandora Friedman, Makedonska 
Monica Golcher, Afasiföreningen   föreningen    
 
Arbetsutskottet har utgjorts av Tage Karlsson, Anita Zetterman, Seija Noppa och Berit 
Hallqvist.  
 
Adjungerad  
Anders Hjorth, Överenskommelsen Borås 
 
Revisorer har varit: 
Rune Johansson, Borås Minigolfklubb Lars-Gunnar Karlander, KFUM/Borås  
   scouter 
Ersättare: Rolf Hjertkvist, FUB Borås  
 
Valberedning har utgjorts av:  
Arne Skoglarsson, Borås Ungdomsallians  (sammankallande)  
Stefan Felicijan, Yugo-klubben 
Danny Sajatovic, Rydboholms SK 
 
Rätt att teckna Föreningsrådet i Borås 
Firmatecknare har varit Tage Carlsson ordf. och Seija Noppa kassör. Ordförande eller vice 
ordförande har attesterat räkningar över 500 kr. 
 
Representanter till Kommunala Fritidsrådet har varit Berit Hallqvist, Anita Zetterman, Ulf 
Karlsson och Tage Carlsson. Ersättare har varit Pandora Friedman och Seija Noppa. 
 
Föreningsrådet är medlem i Föreningen Folkrörelsernas arkiv. 
 
Föreningsrådet är medlem i Sveriges Föreningar som är riksorganisation för 
paraplyorganisationerna ute i landets kommuner. På årsmötet som hölls digitalt den 20 mars 
deltog Berit Hallqvist. Sveriges Föreningar utser till exempel Sveriges Föreningsvänligaste 
kommun som 2020 blev Boden. Under hösten introducerades ett nytt medlemsbrev och 
också ett nyhetsbrev som den som vill kan prenumerera på. Höstens konferens i Örebro blev 
inställd men planeras nu till hösten 2021.  
 
Kommunala Fritidsrådet som består av politiker och tjänstepersoner från Fritid och 
Folkhälsa och Förenigsrådet har träffats vid två tillfällen. Frågor vi diskuterat har bland annat 
varit, sommarlovsaktiviteter, anläggningsfrågor, tillämpningen av de nya bidragsreglerna, 
övernattning i kommunens skollokaler, Borås 400 år, Borås 2025, kompensation till 
föreningar utifrån pandemin. Vi har också blivit informerade om nämndens uppdrag.  
 
Överenskommelsens Samråd 
Till Överenskommelsen som beslutades i slutet av 2016 finns ett Samråd mellan politiker, 
tjänstepersoner och det idéburna.  Föreningsrådets representanter är ordinarie Anita 
Zetterman och ersättare Berit Hallqvist. Anders Hjorth är anställd för att bevaka de idéburnas 
intressen inom Överenskommelsen. 
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Vad som händer i arbetet kan man följa på hemsidan www.boras.se/overenskommelsen och 
även på Facebook. 
 
Under året har vi underhållit hemsidan med aktuell information och försöker också lägga 
upp viktiga event på vår Facebooksida. 
 
Övrigt och glimtar från året 
Corona-pandemin har naturligtvis satt sin prägel på det gångna verksamhetsåret. Många 
aktiviteter har ställts in och istället för fysiska möten har vi lärt oss att träffas på distans via 
något digitalt verktyg. När detta skrivs i april 2021 råder fortfarande restriktioner för att 
träffas fysiskt, men pågående vaccinationer av hela befolkningen skapar i alla fall hopp om att 
det ska vara möjligt att snart gå tillbaka till mer normal föreningsverksamhet. Vi hoppas på en 
nytändning när den här krisen väl är över! 
 
Styrelsen tackar för förtroendet att leda arbetet under 2020 och ställer våra platser till 
årsmötets förfogande. 
 
 
Borås 2021–04–23, 

 
 
 
 
 
Tage Carlsson  Anita Zetterman Seija Noppa 
Ordförande  vice ordförande kassör 
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